
 1 

Uchwała Nr 403/10  

 Rady Miejskiej w Kłodawie 

    z dnia 31 marca 2010roku 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kłodawa na 

2010rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 i 9 lit. d, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 211, 212, 214, 215, 

222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 166, 184 ust. 1 pkt 10, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 121 ust. 4-5 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1241) Rada Miejska w Kłodawie uchwala co następuje: 

 

       §1 

 

W uchwale Nr 375/09 Rady Miejskiej w Kłodawie w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Kłodawa na 2010 rok zmienionej : 

-Uchwałą Nr 391/10 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 26 stycznia 2010r. 

-Uchwałą Nr 398/10 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 24 lutego 2010r. 

 

Dokonuje się następujących zmian: 

1.W §1 ust.1 kwotę 26 410 441,00 zastępuje się kwotą 26 547 028,00 

    a w lit.a. dochody bieżące kwotę 25 307 441,00 zastępuje się kwotą:25 444 028,00 

2.W załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany: 

 

a) zwiększa się plan dochodów o kwotę :136 587,00 

dział                        rozdział                            §                              kwota 

756   75618   0460   100 000,00 

852   85219   2030     36 000,00 

a dla zadań zleconych  

852   85213   2010          587,00 

 

3.W § 2 ust.1 wydatki budżetu na 2010 rok kwotę 29 822 625,00 zastępuje się kwotą 

30 227 367,00 

4.W § 2 ust.2 pkt.1 wydatki bieżące kwotę 25 873 545,00 zastępuje się kwotą 26 724 478,00 

5.W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian: 

a) zwiększa się plan wydatków o kwotę :1 365 532,00 

dział                        rozdział                            §                              kwota 

010   01095   6050     29 950,00 

010   01095   6060     66 859,00 

600   60016   4210   100 000,00 

600   60016   4300   122 535,00 

801   80101   2540   130 038,00 

801   80101   4270   482 000,00 

801   80101   4350       1 000,00 

801   80104   2710       7 000,00 

801   80104   4700       1 700,00 

801   80110   2540     19 130,00 

801   80110   4750       1 000,00 

801   80113   4170       6 600,00 



 2 

801   80113   4120         300,00 

801   80148   4300      1 500,00 

801   80195   4210      1 500,00 

801   80195   4440    24 315,00 

851   85154   4210    38 500,00 

852   85219   4010    30 500,00 

852   85219   4110      4 752,00 

852   85219   4120         748,00 

900   90095   4210      2 000,00 

900   90095   6210      7 000,00 

921   92109   4210    21 750,00 

921   92109   4300    10 768,00 

921   92109   6050   250 000,00 

926   92605   4170       3 500,00 

 

w tym dla zadań zleconych: 

852   85213   4130         587,00 

b) zmniejsza się plan wydatków o kwotę :960 790,00 

dział                           rozdział                         §                             kwota 

010   01010   6050   500 000,00 

600   60014   6300   300 000,00 

801   80101   4040       2 685,00 

801   80101   4110          407,00 

801   80101   4120            66,00 

801   80101   4210       5 480,00 

801   80101   4240       2 500,00 

801   80101   4260       9 500,00 

801   80101   4300          550,00 

801   80101   4700       1 000,00 

801   80101   4740          150,00 

801   80101   4750       1 500,00 

801   80103   2540       8 100,00 

801   80103   4040            47,00 

801   80103   4210       5 050,00 

801   80103   4240          320,00 

801   80103   4260          750,00 

801   80103   4270          300,00 

801   80103   4300       1 910,00 

801   80103   4370          380,00 

801   80103   4740            40,00 

801   80103   4750          480,00 

801   80104   2540       4 897,00 

801   80104   3020       1 500,00 

801   80104   4010       2 264,00 

801   80104   4110          342,00 

801   80104   4120            55,00 

801   80104   4210       6 400,00 

801   80104   4260       5 000,00 

801   80110   4040       5 891,00 

801   80110   4110          894,00 



 3 

801   80110   4120         144,00 

801   80110   4240         500,00 

801   80110   4270    12 000,00 

801   80110   4300      1 500,00 

801   80110   4370      1 000,00 

801   80148   4040         307,00 

801   80148   4110           47,00 

801   80148   4210      6 600,00 

854   85401   4040         231,00 

854   85401   4110           35,00 

854   85401   4210      3 500,00 

854   85401   4240         500,00 

921   92109   4270    62 468,00 

926   92605   2820     3  500,00 
6) W § 1 pkt.3 oraz w § 2 ust.2 pkt4 kwotę 4 116 120,00 zastępuje się kwotą 4 4116 707,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

7) W § 3 kwotę 158 300,00 określoną jako plan wydatków na realizację zadań określonych w 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych zastępuje się kwotą 196 800,00 

8). W § 2 ust.2 pkt.1 lit a wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń kwotę 12 801 803,00 

zastępuje się kwota 12 838 060,00 

9). W § 2 ust.2 pkt.1 lit b dotacje kwotę 2 144 683 zastępuje się kwotą 2 284 354,00 

10). W § 2 ust.2 pkt.1 lit d pozostałe wydatki kwotę 10 379 516,00  i zastępuje się kwotą 

 11 054 521,00 

11). W § 2 ust.2 pkt 2 Wydatki majątkowe w 2010 r. kwotę 3 949 080,00 zastępuje się kwotą 

3 680 339,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej Wykaz wydatków majątkowych realizowanych  

   w 2010 roku otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

12).W § 5 ust.1deficyt budżetu kwotę w wysokości 3 412 184 zastępuje się kwotą 

3 680 339,00 

13).Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej Limity na wieloletnie programy inwestycyjne 

otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

14). W § 5 ust.2 : 

Przychody budżetu w 2010r. kwotę 5 235 365,10 zastępuje się kwotą 5 503 520,10 

Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej  otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

15). W § 10 kwotę 5 435 365,10 określoną jako limit zobowiązań z tytułu zaciąganych 

kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych zastępuje się kwotą 

5 703 520,10 natomiast kwotę5 235 365,10 – kredyty i pożyczki długoterminowe zastępuje 

się kwotą 5 503 520,10. 

16).Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej Zestawienie planu przychodów i wydatków 

komunalnych zakładów budżetowych w 2010 otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 5 

do niniejszej uchwały. 

17).Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej Zestawienie dochodów i wydatków dochodów 

własnych w jednostkach budżetowych Gminy Kłodawa w 2010 r. otrzymuje brzmienie w 

treści załącznika nr 6 do niniejszej uchwały. 

18).Załącznik nr 12 do uchwały budżetowej Dotacje z budżetu dla niepublicznych jednostek 

systemu oświaty w 2010r. otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 7 do niniejszej 

uchwały. 



 4 

19).Załącznik nr 14 do uchwały budżetowej Dotacje celowe z budżetu na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego w 2010r. otrzymuje brzmienie w 

treści załącznika nr 8 do niniejszej uchwały 

20).Załącznik nr 15 do uchwały budżetowej Zestawienie planowanych kwot dotacji 

udzielanych z budżetu Gminy Kłodawa w 2010r dla jednostek sektora finansów publicznych i 

spoza sektora finansów publicznych otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 9 do 

niniejszej uchwały. 

      §2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy. 

 

      §3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

        Przewodnicząca Rady 

        Jadwiga Jaroniewska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


